
EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

 

Otsuse number: 11-2022/2023  

Otsuse tegemise kuupäev: 07.03.2023  

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Sander Potisepp, Toomas Uripea, Jaan Mölder  

Vastavalt esitatud kaebusele hindas distsiplinaarkomisjon HC Panter mängija Paul Sillandi 

tegevust 26.02.2023 toimunud mängu HC Panter vs. Viru Sputnik 50-ndal minutil. Otsuse 

tegemisel arvestati Paul Sillandi seletuskirja, kohtunik Anton Semjonovi seletuskirja ning 

toimunud mängu videosalvestist.  

26.02.2023 mängu videosalvestisest nähtub, et mänguhetkel 49:48 mängib Viru Sptuniku 

mängija Nikita Tsõganov litri esmapuudet selliselt, et peab litrile poordi äärde järgi 

minema. Samal ajal liigub Nikita Tsõganovi poole selja tagant HC Panteri mängija Paul 

Sillandi, kes vahetult enne kontakti korrigeerib oma liikumissuunda paremale, suurendades 

seeläbi tekkiva kontakti suunda vastu poorti. Seejärel lükkab Paul Sillandi Nikita Tsõganovit 

selga selliselt, et viimane kukub näoga vastu poorti. Juhtumi tagajärjel sai Nikita Tsõganov 

tervisekahjustuse (ninaluumurd), mis vajas arstide sekkumist. 

Otsuse tegemisel arvestatakse Paul Sillandi kahetsust. Seejuures on aga asjakohane, et 

mängu videosalvestise kohaselt ei olnud tegemist lihtsalt otsasõiduga, vaid õlaga liiguti ja 

see suunati tahtlikult mängijast kogu keha raskusega n-ö läbi, suurendades kontakti jõudu. 

Selliselt pani Paul Sillandi toime IIHF reegli 43.4 rikkumise.   

Arvestades tekkinud tervisekahjustust, kontakti intensiivsust, tekitatud ohu suurust, Paul 

Sillandi kahetsust ning sarnaseid juhtumeid teistes liigades,1 otsustas distsiplinaarkomisjon 

järgmist: 

Määrata isikule Paul Sillandi karistusena 5-mänguline mängukeeld. 

Mängukeelu ajal ei ole Paul Sillandil lubatud osaleda Mittetulundusühingu Eesti Jäähokiliit 

poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate 

tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal Paul Sillandil 

lubatud viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega 

seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav. 

Karistuse täitmisena tuleb juba kantud karistusena arvestada alates teo toimepanemise 

hetkest 26.02.2023 toimunud vahelejäetud mänge, arvestamata 26.02.2023 mängu. 

Otsus jõustub allakirjutamisega.  

 

(Allkirjastatud digitaalselt)  

Sander Potisepp 

 

 
1 Max Pacioretty 26.11.2011 kehamäng NHL-s mängija Kris Letang vastu. 


